

ACT ADITIONAL NR. 2
la contractul de furnizare nr: **46646/25.04.2018**

In temeiul art. 20 din contractul de furnizare nr. **46646/25.04.2018**, părțile de comun acord convin prin act adițional următoarele:

Art.1. Se suplimentează valoarea contractului de furnizare nr. **46646/25.04.2018**, cu suma de **7.900,00 lei fără TVA**, respectiv 8.611,00 lei cu TVA, conform anexelor nr. 1.1 si 1.2 la prezentul act adițional.

Art.2. Celelalte prevederi ale contractului de furnizare nr. **46646/25.04.2018** cu toate modificările si completările ulterioare rămân neschimbate

Art.3. Prezentul act adițional face parte integrantă din contractul de furnizare nr. **46646/25.04.2018**, având ca obiect furnizarea de **„fructe proaspete”**.

Art.4. Părțile au înțeles sa încheie astăzi **04.10.2018** prezentul act adițional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

Achizitor
D.G.A.S.P.C. Sector 2
Director General

Furnizor
SC DINU COMIMPEX SRL
Director

Anexa nr. 1.1 la actul aditional nr. 2 la contractul subsecvent de furnizare 46646/25.04.2018

Fruite proaspete

Perioada: septembrie - noiembrie 2018

Nr. crt	Produs	Pret fara TVA (lei/kg/buc/legatura)	U.M.	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Banane	6,00	kg	200	1.200,00	200	1.200,00
2	Caise	7,48	kg	0	0,00	0	0,00
3	Capsuni	10,00	kg	0	0,00	0	0,00
4	Cirese	12,00	kg	0	0,00	0	0,00
5	Grapefruit	9,00	kg	0	0,00	0	0,00
6	Lamai	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
7	Mandarine	7,00	kg	200	1.400,00	200	1.400,00
8	Masline fara samburi Ambalare: cutie cantitate neta 2 kg	34,00	buc	0	0,00	0	0,00
9	Mere	5,00	kg	200	1.000,00	200	1.000,00
10	Nectarine	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
11	Pepeni galbeni	7,00	kg	0	0,00	0	0,00
12	Pepeni verzi	3,00	kg	0	0,00	0	0,00
13	Pere	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
14	Piersici	5,00	kg	0	0,00	0	0,00
15	Portocale	8,00	kg	200	1.600,00	200	1.600,00
16	Prune	6,00	kg	0	0,00	0	0,00
17	Struguri	12,00	kg	0	0,00	0	0,00
18	Miez de nuca	68,40	kg	0	0,00	0	0,00
Total fara TVA					5.200,00		5.200,00
Total cu TVA					5.668,00		5.668,00
Achizitor						Furnizor	
DGASPC Sector 2						S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.	
Director general						Director	

Anexa nr. 1.2 la actul aditional nr. 2 la contractul subsecvent de furnizare nr. 46646/25.04.2018

Fructe proaspete

Perioada: decembrie 2018

Nr. crt	Produs	Pret fara TVA (lei/kg/buc/ legatura)	U.M.	Cantitate Totala CRRN	Valoare fara TVA CRRN	Total cantitate	Valoare totala fara TVA
1	Banane	8,00	kg	100	800,00	100	800,00
2	Caise	10,00	kg	0	0,00	0	0,00
3	Capsuni	12,00	kg	0	0,00	0	0,00
4	Cirese	15,00	kg	0	0,00	0	0,00
5	Grapefruit	7,00	kg	0	0,00	0	0,00
6	Lamai	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
7	Mandarine	7,00	kg	100	700,00	100	700,00
8	Masline fara samburi Ambalare: cutie cantitate neta 2 kg	30,00	buc	0	0,00	0	0,00
9	Mere	5,00	kg	100	500,00	100	500,00
10	Nectarine	13,00	kg	0	0,00	0	0,00
11	Pepeni galbeni	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
12	Pepeni verzi	7,00	kg	0	0,00	0	0,00
13	Pere	7,00	kg	0	0,00	0	0,00
14	Piersici	8,00	kg	0	0,00	0	0,00
15	Portocale	7,00	kg	100	700,00	100	700,00
16	Prune	4,00	kg	0	0,00	0	0,00
17	Struguri	12,00	kg	0	0,00	0	0,00
18	Miez de nuca	70,00	kg	0	0,00	0	0,00
Total fara TVA					2.700,00		2.700,00
Total cu TVA					2.943,00		2.943,00
Achizitor							
DGASPC Sector 2					Furnizor		
Director general					S.C. DINU COMIMPEX S.R.L.		
					Director		